
中止に関するご連絡はこちらを 

ご覧ください 

岡 商 発 第２５８号 

令和 ６年 ９月 ２日 

岡崎商工会議所 交通部会員 各位 

岡 崎 商 工 会 議 所 

交通部会長 多々内 丈雄 

 

【官民一体合同大立哨】ご参加のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さてこの度、９月２１日(土)から始まる「秋の交通安全市民運動」を市民の方に広く呼

びかけるため、下記の通り立哨活動を行います。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、皆様には内容をご理解いただき、ぜ

ひご参加いただきますようご案内申しあげます。 

敬 具 

記 

日  時 ◆９月２０日(金) 午前７時２０分 集合 

≪集合場所≫イオンモール岡崎 正面（東側）駐車場 

      ※参加者駐車場は別紙をご参照ください。 

◆午前７時３０分～８時１５分 開始式（10分間）立哨（30分間） 

≪場  所≫イオンモール岡崎 正面入口前交差点 国道 248号 

内  容 「交通事故を発生させない」共通認識を持つため、官民一体合同大立哨

を実施し、運転手等に交通事故根絶を呼びかける。 

備  考  少雨決行、気象警報発令時（大雨・洪水・暴風等）は中止とします。 

なお、中止する場合は、前日９月１９日(木)正午に決定し、岡崎商工

会議所ホームページにてご案内いたします。 

 

 

 以 上 

※お手数ですが、ご参加の場合は９月１３日(金)までにご回示ください。 

〔担当〕岡崎商工会議所 板倉・鈴木 TEL(0564)53-6161 

 Mail itakura@okazakicci.or.jp 

 
＜ＦＡＸ返信用 切り取らずにご返信ください＞ 

岡崎商工会議所 行 【ＦＡＸ (0564)53-0101】 

       参加します ９月２０日(金) 官民一体合同大立哨 

 

事業所名                   ＴＥＬ             

 

ご参加者名                        他       名 

●ご記入いただいた情報は参加者名簿作成のため利用し、目的以外には使用いたしません。●複数名参加可能です。 

mailto:itakura@okazakicci.or.jp


官民一体合同大立哨実施場所案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

係員の誘導に従い、駐車場 Ｄ に駐車してください。 

駐車後、参加者列にお並びください。 

開始式前に、活動物品のハンドプレートをお渡しします。その他の活動物品（帽子等）は配布しません

ので、お持ちの方はご持参ください。 

（担当：岡崎商工会議所 板倉・鈴木 電話 53-6161 FAX 53-0101） 

参加者列 

別 紙 

★★★★★★★

★ 駐車禁止エリア 

主催者列 

開始式実施場所 

駐車場 Ｄ 

立哨実施場所 

 駐車場出入口 

実施時間中にオープンしている出入口は

こちらの２か所のみです。 

東入口 


